
               

             

 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                

  

20 февраля 2025 года                                                                                                   № 9 

с. Киясово 

 

Об отмене некоторых Постановлений Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»   

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

решением Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» от 19.02.2025 № 421 «О внесении 

изменений в структуру Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»                                                          

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить следующие Постановления Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Об утверждении Положения об отделе по управлению собственностью 

Управления сельского хозяйства и экономического развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 30.12.2021 № 4; 

- Об утверждении Положения об отделе организационной работы Управления по 

обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов и Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 30.12.2021 № 5; 

- Об утверждении Положения об отделе правовой, кадровой работы и 

делопроизводства Управления по обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов 

и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» от 30.12.2021 № 6; 

- Об утверждении Положения о секторе сельского хозяйства отдела по 

экономическому развитию управления сельского хозяйства и экономического 

развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» от 30.12.2021 № 7; 

- б утверждении Положения об отделе экономического развития Управления 

сельского хозяйства и экономического развития Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 

30.12.2021 № 9; 

- Об утверждении Положения об Управлении по обеспечению деятельности 

Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального образования 

Глава  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Киясовский район  

Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь 

 Кияса ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

 Тӧроез  



«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 30.12.2021 № 

10; 

- Об утверждении Положения об Управлении сельского хозяйства и 

экономического развития Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 30.12.2021 № 

12. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики», на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского 

района.    

  

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»                                                                       С.А. Кирющенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


